faciend -lxix- so. p -ij
08 * annos. Et deb -c- ti. xxxix-

ti ix- so. viij- d. de quib3 -c- ti. remanet sup Wittm de Stagno.

Et xxxix- ti. ix- so. viij. d. sup eund Ricard de quib3 id Ricard

r Sp. a tergo.

IT Idem debet q
ar -xx- ti. xvij- ti. vi- so. iiij* d de remaiiti

vefis firme de Teillol de -iiij
10 - 1 *iij°- anno p

c
teri? qui remanet

sup Wittm de Stagno.

f[ Id r Cp. de -lx- ti. de firma de Teillol de anno p
e
teri?. Et

de 'lx- ti. de ead firm' de hoc anno. Sa
-c- ti. xx- ti.

In ttiro nichil. Decano de More? -viij* ti. de

•ij
ob*- annis de eleih stat. Monialib3 de More? -viij- ti. de eleih

sta? de -ij
ob*- annis. Servienti Castri -vi- ti. xx- d. de life sta?

de -ii
ob*- annis. In p°bnda Canoico de More? -xij* so. de eleih

Digitized byGoogle

SCACCARII NORMANNIJE. 539

staf de -ij
ob*- annis. Et deb q

aP -xx- ti. xvij- ii. vi- so.

qui

•iiij- d. reinanet sup Wittm de Stagno.

JT Id r cp. de -vi* ti. de Ger de anno p
e
terito. Et de -vi- ti.

de Ger de ft anno. Et de -x- ti. de Bion de anno p
c
teri?.

Et de -x- ti. de Bion de hoc anno. Et de -x- ti. de anno p
eter

de piscar de Dusse illo anno. Et de -x- ti. hoc anno de ead

pise de hoc anno. Et de -xxvi- ti. x- so. de Parringne de anno

p
e
ter illo anno. Et de -xxvi* ti. x- so. hoc anno de Parringneio

de hoc anno. Et de -ix- ti. de Alere de anno p*ter. Et de -ix*

ti. de Alere de hoc anno. Et de -vij- ti. xiiij- so. iiij- d. de

Busch de anno p>ter. Et de -vij- ti. xiiij- so. iiij- d. de Busch

de hoc anno. Et de q
aP -xx- ti. iiij- ti. xiiij- so. de auxit Vice-

coin 9suetudinar p ann de anno p
e
ter. Et de quat -xx- ti. iiij-

ti. xiiij- so. de eod auxilio de hoc auno. Et de -xxxiij- so. de

Capella Uslata de anno p
e
ter. Et de -xxxiij- so. de ead Capella

de hoc anno. Et de -xx- so. de Maisnillo Osanne de anno

p
e
ter. Et de -xx- so. de eod Maisniit de hoc anno. Et de -ij-

so. de Tornatorib3 de anno p
e
ter. Et de -ij- so. de Tornatorib3

de hoc anno. Et de -xxx- so. de Ferronib3 de anno p
e
ter. Et

de -xxx- so. de Ferronib3 de hoc anno. Et de -xij- d. p p
ato q

Rad p
eposit9 tenet de anno p

e
ter. Et de -xij- d. p eod p

a
to de

hoc anno. Et de -ij • so. de masura Monacft de anno p
e
terito.

Et de -ij- so. de ead masura de hoc anno. Et de -x- so.

p -viij. acr Pre libatis Girard de Bara de anno pter. Et -x-

so. p ead rra de hoc anno. Et de -x- so. de feod Espinard

in Heusceia de anno p'ter. Et de -x- so. de eod feod de

hoc anno. Et de -xxij- so. de Pra de Estreis de anno p*ter.